INSTITUTO CULTURAL PADRE JOSIMO

CNPJ: 06.942.198/0001-09

ATA nº 36

ATA DA COMISSÃO DE EDITAIS, LICITAÇÕES E SELEÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 09h00min, reuniram-se de forma

virtual os membros da Comissão de Licitação, Sra. Sabrina Krupinski Pereira, Sra. Sandra Mara

Squinzani Lopes e Sr. Arno Bona, devidamente designados, para proceder à homologação do

resultado final referente ao Processo de Compras – Cotação Prévia de Preços nº 019/2025, vinculado

ao Termo de Fomento nº 973281/2024 e ao Projeto/Plano de Trabalho “Igualdade e Cultura Negra:

Vozes e Territórios”.

Após análise da documentação e decorrido o prazo legal para interposição de recursos, a Comissão

de Licitação homologa o resultado final, declarando vencedora a participante Auto Locadora

Schumacher  LTDA – CNPJ nº 08.623.441/0001-51, que passa a estar apta à contratação, conforme

disposições do edital e do referido Termo de Fomento.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que, após lida e aprovada, vai assinada pelos

membros da Comissão de Licitação, para os devidos fins.

Candiota/RS, 02 de outubro de 2025.

Sabrina Krupinski Pereira

Sandra Mara Squinzani Lopes

Arno Bona

		2025-10-02T12:24:45-0300

		2025-10-02T14:24:09-0300

		2025-10-02T15:07:39-0300